



پیمان جدید!

چرقه‌های طلایی

اولین حضور گوستاوو بلانکو در استقلال، اینطور به نظر می‌رسد که آبی‌ها صاحب یک مهاجم شش دانگ و باتجربه شده‌اند، حتی وقتی نمایش او مقابل تراکتور با تمجید همگانی همراه شد جواد نگونام وعده داد به زودی سطح بلانکو از این هم بالاتر خواهد رفت. با این حال عملکرد فورواردها از آنتونی در ادامه مسیر، خود سرمربی استقلال را هم غافلگیر کرد. سیر نزولی بلانکو چنان بود که در ۲ مسابقه اخیر او گارش را از روی نیمکت آغاز کرده است. طعنه‌آمیز این که در آخرین حضور فیکس گوستاوو مقابل نساجی، موتور استقلال از وقتی راه افتاد که او تعویض شد! با این حال بلانکو در دقایق پایانی همین بازی با پیکان هم یکی دو چاشنی داد مرد لحظه‌های خاص است؛ از جمله زمانی که از کنار زمین نفوذ کرد و یک فرصت عالی گلزنی برای مهدی پور ساخت. اگر او این کیفیت و انرژی را به دقایق بیشتری از بازی اش تسری می‌داد، به مهاجمی کم نظیر در فوتبال آسیا تبدیل می‌شد. اما حیف که بلانکو خیلی اوقات کند و ساکت است و حتی ریتیم هجومی استقلال را هم با ساکتن مواجه می‌کند. البته که شاید این بازیکن در طول تعطیلی یک ماهه لیگ برتر از نظر فیزیکی آماده‌تر شود و در نیم فصل دوم بیشتر بتواند به تیم کمک کند.

پیمان بابایی که فوتبال‌یست پر نوسانی بوده حالا چهره جدیدی از خود به نمایش گذاشته است

گلزنی پیمان بابایی در بازی با پیکان، توند دوباره‌ای برای مهاجم آبی‌ها بود، گلی که پیروزی استقلال را در این بازی قطعی کرد. این گل با یک حرکت انفرادی تماشایی به دست آمد و در لحظه‌ای که شاید یک دوران جدید در باشگاه برای مهاجم شماره ۱۰ آبی‌ها بسازد. بابایی یکی از بازیکنانی است که از شروع فصل، مورد توجه تکونام قرار داشته و به مرور زمان به استانداردهای مدنظر این مربی نزدیک شده است. در تیم نکو، جای امنی برای هیچ ستاره‌ای وجود ندارد و تیم به شکلی کاملا پویا، دچار تحول در ترکیب اصلی می‌شود. در حقیقت فقط مهره‌هایی که در آماده‌ترین فرم ممکن باشند به ترکیب این تیم راه پیدا خواهند کرد.

یک مهاجم تازه برای استقلال!

پیمان بابایی برای نخستین بار در این فصل در بازی با پیکان، موفق به باز کردن دروازه یکی از رقیب استقلال شد. او همیشه فوتبال‌یست با کیفیتی بوده اما مساهمات او برای پرسونای راد فوتبال پشت سر گذاشته است. پیمان برای مدتی بیرون از ایران بازی می‌کرد و وقتی با پیراهن تراکتور به لیگ برگشت، محبوبیت زیادی در تبریز به دست آورد. فصل گذشته در ترافیک هجومی استقلال، جای زیادی برای این بازیکن وجود نداشت و نتوانست سساینتور را کاملا متقاعد کند. جواد اما در چند هفته گذشته چندبار از او استفاده کرده و کاملا راضی بوده است. گلی که این مهاجم به پیکان زد، صحنه‌ای نیست که مدام در فوتبال ایران تکرار شود. او با اعتماد به نفس خیره‌کننده‌ای توپ را جلو برد، یک دریبل دو طرفه عالی زد و زمان درستی را نیز برای شوت زدن انتخاب کرد تا این توپ راهی به جز چسبیدن به تور دروازه ناصری نداشته باشد.

بی‌دلیل ۱۰ نمی‌بوشد

این گل نشان داد که بی‌دلیل، پیراهن شماره ۱۰ استقلال به این بازیکن تعلق نگرفته است. جواد در شروع فصل پیمان بابایی را حفظ کرد و یکی از مهم‌ترین شماره‌های تیم رانیز برای او در نظر گرفت. شاید همین اتفاق اعتماد به نفس زیادی به پیمان داد، بازیکنی که حتی دقایقی در دربی نیز به میدان رفت و حالا با این گل به پیکان، شانس زیادی برای ماندن در ترکیب اصلی تیم برای بازی‌های آینده خواهد داشت.

نکو «تضمین» نمی‌دهد

تکنه جذاب تیم تکونام، بی‌اعتماد بودن این مربی به استفاده از یک ترکیب همیشگی است و او ترجیح می‌دهد هر هفته تغییراتی جزئی در ترکیب به وجود بیاورد. با درخشش بازیکنی مثل سردانی در خط دفاعی، شاید حتی بعد از بازگشت سلیمی یا مرادمنند، صالح در این بخش از زمین باقی بماند و یکی از ۳ مدافع مرکزی تیم باشد، تیمی که در آن ممکن است حتی روزه چشمی و مرد گلزن این روزها یعنی سهرابیان نیز به نیمکت ملحق شوند. در خط میانی، همین هفته جواد ترجیح داد در شروع بازی به جای امید حامدی‌فراز زیر نیک‌نفس استفاده کند؛ بازیکنی که البته بین آتیمنه تعویض شد. در استقلال اگر مهدی پور و رضواند هم درخشش زیادی نداشته باشند، سعید مهری می‌تواند به سرعت جای این ۳ نفر را بگیرد، درست همان طور که این هفته در پست وینگ‌بک چپ، جعفر سلمانی جایگزین ابوالفضل جلالی شد. در خط حمله نیز اتفاقی مشابه این رخ داده است. مهرداد حامدی خرید مهم نکو در این فصل بوده اما اگر آماده نباشد، بیرون می‌ماند. دقیقا به همان شیوه که آرمان رضانی، جایگزین گوستاوو بلانکو در ترکیب اصلی شده است. تکونام در قامت یک مربی سختگیر، فقط آماده‌ترین‌ها را به زمین می‌فرستد. این یعنی برای فیکس شدن در استقلال، باید در بهترین سطح ممکن فوتبال بازی کنی.

تعیین قهرمان در قزوین

امروز سپاهان و پرسپولیس در قزوین و رفسنجان بازی می‌کنند تا چهره قهرمان نیم فصل به شکل قطعی مشخص شود

هفته پانزدهم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال ایران عصر امروز با ۲ بازی پیگیری می‌شود؛ ۲ مسابقه که در آنها ۳ مدعی جدی قهرمانی به مصاف رقیبای خود می‌روند تا تکلیف قهرمانی نیم فصل را مشخص کنند. عصر روز شنبه استقلال با برتری مقابل پیکان ۳-۲ امتیازی شد و در صدر جدول قرار گرفت. در بازی‌های امروز پرسپولیس می‌تواند در صورت برتری مقابل مس رفسنجان با استقلال هم امتیاز شود اما تفاضل گل فرماها پایین تر از رقیب آبی پوش است و بعید به نظر می‌رسد این اختلاف در بازی امروز جبران شود. اما در سوی دیگر ماجرا سپاهان ایستاده که اختلافش با استقلال فقط یک امتیاز است و تفاضل گل بهتری هم نسبت به رقیب دارد. سپاهان در صورت برد یا مساوی مقابل شمس آذر به صدر جدول می‌رود و قهرمان نیم فصل می‌شود. فقط و فقط شکست سپاهان است که می‌تواند استقلال را در صدر جدول نگه دارد. زردپوشان که ۲ بازی اخیر را باخته‌اند، در صورت پذیرفتن باخت سوم، قهرمانی نیم فصل را به آبی‌ها واگذار می‌کنند در غیر این صورت قهرمان نیم فصل می‌شوند و به تغییر و تحولاتی که در بازار زمستانی خواهند داشت، می‌اندیشند.

شمس آذر - سپاهان

شمس آذر تیم شگفتی‌ساز فصل جاری است که در نخستین سال حضور در لیگ برتر با نمایش‌های عالی، چشم‌ها را به خود خیره کرده است. تیم سعید دقایقی بسیار جسورانه و تهاجمی بازی می‌کند و در مصاف با استقلال و پرسپولیس هم ستایش همه کارشناسان و طرفداران فوتبال را برانگیخت. سپاهان که در ۲ هفته اخیر روزهای پر از تلاطمی را گذرانده و با محرومیت‌های متعدد بازیکنانش روبرو بوده، کار سختی در مصاف با شمس آذر خواهد داشت. شاید تنها نکته امیدوارکننده برای زردپوشان این باشد که شمس آذر در خانه‌اش به خوبی بازی‌های خارج از خانه نتیجه نگرفته است. تیمی که از چهار بازی خانگی فقط یک برد دارد و در قزوین به هوادار و ذوب آهن باخته، بعید نیست به سپاهان هم امتیاز بدهد. اما بدقابالی‌های سپاهان در این روزها را هم باید در نظر گرفت. اصفهانی‌ها برای حل مشکلات عباس‌زیکن محروم خودشان همچنان با کمیته انضباطی و فدراسیون درگیرند و گفته می‌شود با فدا کردن ۳ نفر از آنها توانسته‌اند مجوز بازی ۳ نفر دیگر را بگیرند. سوی این ۶ نفر، محمد کریمی و برائین دابو که در بازی قبلی محروم بودند در این بازی حاضرند اما رامین رضاییان همچنان مصدوم و بیرون از لیست خواهد بود.

مس رفسنجان - پرسپولیس

پرسپولیس بعد از ۳ برد متوالی به نظر می‌رسد بحران بزرگ را سپری کرده و هیچ چیز برای سرخپوشان جذاب تر از این نخواهد بود که با کسب برد سوم هم امتیاز با رقیب آبی پوش به تعطیلات زمستانی بروند. ظاهرا حریف روز آخر هم حریف قدرتمندی نیست و شکست دادن رفسنجان‌ها در زمین خودشان کار سختی به نظر نمی‌رسد. مس رفسنجان هر ۵ بازی اخیرش را باخته و ضعیف‌ترین تیم لیگ در این هفته‌هاست. مسئولان مس و ساکت الهامی برای اعلام رسمی جدایی دائمی به یکدیگر تعارف می‌کنند و شاید بالاخره در تعطیلات نیم فصل یکی از طرفین از خیر چند میلیارد پول بگذرد و غائله تمام شود. اگر پرسپولیس در رفسنجان به پیروزی برسد و ششمین باخت متوالی مس رقم بخورد، این اتفاق تسریع خواهد شد. تیم یحیی فصل گذشته در هر دو بازی رفت و برگشت با نتیجه یک بر صفر مس رفسنجان را شکست داده بود. البته سرمربی آن تیم محمد ریپعی بود و خیلی خیلی سخت‌تر از تیم فعلی حاضر به قبول شکست می‌شد.

Table with 16 columns: Rank, Team, Goals, Assists, Yellow Cards, Red Cards, Points, etc.



لیگ برتر ایران (جام خلیج فارس)

محاسبه امتیازات تیم شمس آذر قزوین با احتساب ۳ امتیاز منفی صورت گرفته است.

برترین گلین شیت‌ها: حسین پورحمیدی (10 گلین شیت), سیدحسین حسینی (8 گلین شیت), علیرضا بیرانوند (7 گلین شیت), محمدرضا اخباری (6 گلین شیت)

برترین پاسورها: ریکاردو آلوز (6 پاس), ابوالفضل رزاق پور (4 پاس گل), مهدی مهدی پور (4 پاس), رامین رضاییان (3 پاس)

برترین گلرزان: شهریار مغانلو (9 گل), رضا اسدی (8 گل), رضا جعفری (6 گل), شهاب زاهدی (5 گل)

جدول ۸۹۸۸: Crossword puzzle grid with numbers 1-15 and words to find.

جدول ۸۹۸۸: List of words and their positions in the crossword puzzle.

جدول اعداد ۴۶۶۶: Magic square puzzle with numbers 1-9 and clues.